16/02/2023, 14:13 Câmara Municipal de Santarém

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/34B0442D/03AFY_a8U182IKI5TdwEng2enfmvkyvRScGC2SsGpECttmjC26funFJiuN2a_0mX2… 1/1

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
EXTRATO DE ATA Nº 001/2023 – CMS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTARÉM.

CONTRATADA: LOCADORA DE VEÍCULOS NOVA,
CNPJ: 17.302.675/0001-98;

VALOR GLOBAL: R$ 184.560,00 (CENTO E OITENTA E
QUATRO MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS);

VIGÊNCIA: 12 MESES.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SERÁ VINCULADA AO
INSTRUMENTO CONTRATUAL.

ORDENADOR DE DESPESA: SILVIO DOS SANTOS
NETO

Santarém, 14 de fevereiro de 2023.

SILVIO DOS SANTOS NETO
Presidente da Câmara Municipal de Santarém

Publicado por:
Sheila Costa Santos

Código Identificador:34B0442D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 16/02/2023. Edição 3187
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/